ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v đánh giá tình hình
đội ngũ cán bộ, công chức làm công tác dân tộc,
tôn giáo, tín ngưỡng
	Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

                                      Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 775/SNV-CCVC ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Sở Nội vụ về việc báo cáo rà soát, đánh giá tình hình đội ngũ cán bộ, công chức làm công tác dân tộc, tôn giáo, tín ngưỡng.
UBND xã Sơn Tây Thượng báo cáo danh sách đánh giá tình hình đội ngũ cán bộ, công chức làm công tác quản lý nhà nước về dân tộc, tôn giáo, tín ngưỡng đúng vị trí việc làm, đúng năng lực, sở trường như sau:
(Có danh sách phụ lục kèm theo)
UBND xã Sơn Tây Thượng báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến